

# DYRENES BUTIK ApS

Nørrebro 53  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Michael Aalund**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | DYRENES BUTIK ApS<br>Nørrebro 53<br>5900 Rudkøbing |
|                        | CVR-nr: 27158013                                   |
|                        | Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017               |
| <b>Bankforbindelse</b> | Fynske Bank<br>Østerport 2<br>5900 Rudkøbing       |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af dyre- foder og artikler og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat kr. -5.232,- anses for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>711.625</b> | <b>767.710</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -660.139       | -674.816       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... | 2    | -14.231        | -15.829        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>37.255</b>  | <b>77.065</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 38             | 40             |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -42.525        | -51.647        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-5.232</b>  | <b>25.458</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | 1.151          | -5.760         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-4.081</b>  | <b>19.698</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -4.081         | 19.698         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-4.081</b>  | <b>19.698</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 52.120           | 60.708           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>52.120</b>    | <b>60.708</b>    |
| Deposita .....                                    |          | 15.000           | 15.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>15.000</b>    | <b>15.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>67.120</b>    | <b>75.708</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |          | 1.376.764        | 1.467.601        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>1.376.764</b> | <b>1.467.601</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 23.495           | 18.732           |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 621              | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 25.614           | 12.644           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>49.730</b>    | <b>31.376</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 14.255           | 23.348           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.440.749</b> | <b>1.522.325</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.507.869</b> | <b>1.598.033</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 4    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....   |      | 420.051          | 424.132          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>545.051</b>   | <b>549.132</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | 5.849            | 6.379            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>5.849</b>     | <b>6.379</b>     |
| Gæld til banker .....   |      | 615.858          | 741.185          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 120.740          | 92.827           |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 0                | 5.166            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 220.371          | 203.344          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>956.969</b>   | <b>1.042.522</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>956.969</b>   | <b>1.042.522</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.507.869</b> | <b>1.598.033</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.     |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Løn og gager                          | -639.531        | -645.848        |
| Andre omkostninger til social sikring | -20.608         | -28.968         |
|                                       | <u>-660.139</u> | <u>-674.816</u> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        | -8.588         | -10.538        |
| Småanskaffelser                                | -5.643         | -10.291        |
| Regulering af hensættelse til tab på debitorer | 0              | 5.000          |
|  | <u>-14.231</u> | <u>-15.829</u> |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Andre Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo                      | <u>565.894</u>         |
| Tilgang                             | 0                      |
| Afgang                              | 0                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>565.894</b></u>  |
| Af- og nedskrivning primo           | -505.186               |
| Årets afskrivning                   | -8.588                 |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>-513.774</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>52.120</b></u>   |

#### **4. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af nom. 125.000 anparter.  
Ingen anparter er trillagt særlige rettigheder.  
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger pr. 31.12.2017 følgende:

Virksomhedspant nom. kr. 500.000.  
Kaution af Michael Aalund.

#### **6. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabets anparter ejes af 100% Aalund Invest ApS.